＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯 080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2024 年 6 ⽉ 5 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

東京タワーの麓、開放的なテラス席で味わうオリジナルかき氷︕
Terrace Dining TANGO 夏季限定かき氷6 ⽉17 ⽇(⽉)販売スタート!!

毎年⼤⼈気の“くまのかき氷”をはじめとするオリジナルかき氷全３種
http://www.tango-tpt.com/

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千葉県市川

市、代表取締役社⻑︓武⻑ 太郎）が運営するレストラン Terrace Dining TANGO (テラスダイニングタンゴ)は、
2024 年 6 ⽉ 17 ⽇(⽉)〜9 ⽉ 16 ⽇(祝⽉)の夏季限定で、毎年⼤⼈気の“くまのかき氷”をはじめとする、オリジ
ナルかき氷全３種を販売しますのでお知らせいたします。

Terrace Dining TANGO(テラスダイニングタンゴ)は東京タワーを⽬の前に臨む結婚式場 The Place of Tokyo

の併設レストランです。夏季限定で販売しているこのかき氷は、48 時間かけてろ過し、ゆっくり凍らせた不純物
がない天然に近い氷を使⽤しふわふわの⾷感に仕上げ、専属パティシエが⼿がけた特製ソースで召し上がってい
ただくオリジナルかき氷です。毎年ご好評につき、今年は販売期間を例年よりも拡⼤し、⼤⼈気の“くまのかき氷”
をはじめとする、オリジナルかき氷全３種をお楽しみいただけます。※

※くまのかき氷以外の２種は販売期間が異なります。詳しくは詳細をご確認ください。

■オリジナルかき氷詳細(全３種)

【WA!!くまのかき氷】紅茶付き 1,980 円(税込)※
毎年⼤好評の TANGO オリジナルのかき氷です。2023 年 5 ⽉ 18 ⽇(⽊)夜

7 時に放送された、⽇本テレビ「ぐるぐるナインティナイン」内の⼈気企画
『ゴチになります︕』内でも紹介され、話題になりました。
⿊糖シロップと特製練乳ミルクベースの和テイストなかき氷です。かき氷の

中にはあずきやかりんとうが⼊っており様々な⾷感が楽しめます。さらに⾷
べ進めると抹茶のかき氷やぷるぷる⾷感の抹茶プリンが現れます。ひとつの
かき氷で様々な⾷感とテイストを味わえる、まさに「WA!」と驚きながらなが
ら楽しめるかき氷です。
販売期間︓2024 年 6 ⽉ 17 ⽇(⽉)〜9 ⽉ 16 ⽇(祝⽉)
※ディナータイムは別途サービス料 10%が加算されます

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯 080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

【贅沢メロンのかき氷】紅茶付き 2,200 円(税込) ※
⾒た⽬もかわいい、果実味溢れるメロンのかき氷です。

ふわふわの天然氷の中にはフレッシュメロンや⾚⾁のメロンジュレ、
相性の良いヨーグルトクリームやバニラアイスが⼊っています。
可愛らしいメロンのマカロンもあしらいました。

⾷べ進めるほど味わい深くなる、贅沢な⼀品です。
販売期間︓2024 年 6 ⽉ 17 ⽇(⽉)〜7 ⽉後半予定
※ディナータイムは別途サービス料 10%が加算されます

【ピーチメルバな桃のかき氷】紅茶付き 2,200 円(税込) ※
桃のコンポート、バニラアイス、フランボワーズのコンフィチュール、アー

モンドスライスという王道のピーチメルバの組み合わせをかき氷にアレンジ
した⼀品です。
⽢酸っぱいかき氷をお楽しみください。
販売期間︓2024 年 7 ⽉後半〜9 ⽉ 16 ⽇(祝⽉)
※ディナータイムは別途サービス料 10%が加算されます

◾東京タワーに最も近いレストラン Terrace Dining TANGO
東京タワー⽬の前､正⾯⽞関向かい側に佇むダイニングレストラン。開放的なテラスからは東京タワーを⼀望で

きます。東京のシンボルとして名⾼い場所で、四季折々の旬の味覚をお楽しみいただけます。

【店舗詳細】
店名   ︓Terrace Dining TANGO（テラスダイニングタンゴ）
住所   ︓東京都港区芝公園 3 丁⽬ 5-4 1F
アクセス ︓都営⼤江⼾線⾚⽻橋駅⾚⽻橋⼝より徒歩 5 分
      地下鉄⽇⽐⾕線神⾕町駅 1 番出⼝より徒歩 7 分
      都営三⽥線御成⾨駅 A1 出⼝より徒歩 6 分
℡    ︓03-5733-6866
営業時間 ︓Lunch 全⽇ 11:30〜15:00(LO14:00)

Dinner 全⽇ 17:00〜22:30(LO21:30)
定休⽇  ︓不定休（HP にてご確認いただけます。）
URL   ︓http://www.tango-tpt.com/
Instagram︓https://www.instagram.com/terracediningtango/